
 
 

２０２１年９月 

 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 
 

R-NEXT に係る定期メンテナンスの実施について 

 

 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

融資手続きペーパーレスシステム（R-NEXT）につきましては、システム品質の向上を図るため、

２０２１年９月より毎月２回、以下のとおりシステムを停止のうえ定期メンテナンスを実施させ

ていただくことになりました。 

【定期メンテナンスの日程（システム停止時間）】 

２０２１年９月より、毎月第２，第４日曜日の２３時 ～ 翌日１時（最大２時間） 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。お客様には大変ご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


